effi Universidade de Brasília

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 004512016

Aprova ad referendum dispensa e
indicação de membros titular e suptene
para a Câmara de Pesquisa e Pós-
Graduação.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, nc uso de suas
atribuições, à vista do contido no Memorando 0016 de 25/2/2016 (UnBDoc n.
2120912016 de 25/2/2016),

RESOLVE:

Art. 1 	Aprovar ad referendum a dispensa a pedido do Docente Pio Perina Filho
da função de membro tit ft J Coordenação do Programa de Pós
Graduação, na condição de representante do Instituto de Relações
Internacionais.

Art no 	Aprovar ad referendum a indicação das Docentes Ana Flávia Granja e
3arros e Vânia Isabel Carvalho Pinto para as funções de membros titular e
suplente, respectivarnente, da Câmara de Pesquisa e Pós-•Gradua;ão, na
condição de representantes do Instituto de Relações Internacionas.

Art. 3 0 	Esta resolução entra em vigor nesta data.

Brasflia, 15 de maíço de 2016.

Presidente

Cfcópia GREIVPT/IREUCPP
NTOCB/jc